MSC Plattling e.V. im ADAC

Lauf zur Nieder- & Siidbayerischen Meisterschaft

Region 1l
am 08.07.2012

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer

1. 24 10,60 Brehm Benedikt

2. 16 10,19 Arndt Felix

3. 1 9,80 Maier Simon

4. 7 9,40 EndlI Christoph

5. 10 9,00 Suckert Valentin

6. 18 8,60 Triking Kim

7. 25 8,19 Kammermeier Martin
8. 2 7,80 Gasslbauer Simon

9. 20 7,40 Krautloher Lukas

10. 11 7,00 Sauer Alexander

11. 9 6,60 Hagn Florian

12, 17 6,20 Preis Maximilian
13. 8 5,80 Weileder Dominik
14. 19 5,40 Volkl Philipp

15. 13 5,00 Petzendorfer Philip

16. 3 4,60 Stadler Markus

17. 22 4,20 Rotzer Jasmin

18. 5 3,80 Rabensberger Simon
19. 15 3,40 Végl Kilian

20. 23 3,00 Obermaier Daniel

21, 14 2,60 Gahlich Paul

22 6 2,20 Hagn Fabian

23. 21 1,80 Schwarz Justin
24. 4 1,40 Feldl Nena

25. 12 1,00 Mader Sebastian

25 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg e.V.
MSC Dreiburgenland
ASC Tiefenbach e.V.

Lizenz

120081
120279
120703

MSG Bayerischer Wald 120121

AC Regensburg e.V.

MSC Straubing e.V.

MC Ergoldsbach e.V.

MSC Emmersdorf
MSC Dreiburgenland
MSC Plattling e.V.

MSC Dreiburgenland
MSC Straubing e.V.
MSC Emmersdorf
MSC Straubing e.V.
MSC Straubing e.V.

MC Ergoldsbach e.V.

MSC Emmersdorf
KC Eggenfelden e.V.
MC Labertal

MC Labertal

ASC Tiefenbach e.V.
MSC Dreiburgenland
MSC Straubing e.V.
MSC Emmersdorf
ASC Tiefenbach e.V.

120442

120215
121182
120301
121543
121407

120287
120210
120300
120226
120209

121177
120303
120945
120497
120495

120694
120286
120214
120302
120974

Training

0:35,94
0:35,49 +4
0:40,59
0:39,00
0:48,06 +12

0:39,03
0:42,27 +10
0:44,24 +2
0:43,28 +10
0:39,81 +10

0:44,64 +2
0:41,94 +2
0:44,24
0:42,13 +4
0:43,50

0:45,02 +2
0:47,84 +18
0:47,92 +4
1:01,95 +8
0:46,96 +2

0:54,34 +8
0:45,15 +10
0:42,54 +2
0:51,74 +12
0:50,54 +4

ADAC

Siidbayern

Lauf 1

0:35,17
0:35,63
0:38,32
0:38,09
0:38,53 +2

0:37,29 +4
0:39,75
0:40,11
0:41,59
0:41,05

0:42,70
0:39,40 +4
0:44,30
0:41,02 +4
0:43,01 +4

0:42,16

0:40,85 +6
0:46,16 +2
0:45,21 +4
0:43,30 +8

0:46,41 +2
0:44,16 +4
0:41,66 +16
0:44,55 +8
0:43,17 +4

Lauf 2

0:35,21
0:35,59
0:37,74
0:38,17
0:37,37

0:37,43
0:39,79
0:39,22 +2
0:40,69
0:40,44 +2

0:41,68
0:41,29
0:43,59
0:40,93 +2
0:40,98 +2

0:42,36 +6
0:41,67 +6
0:46,73

0:44,75 +2
0:42,94 +2

0:44,21 +4
0:46,05 +6
0:41,66 +4
0:46,57 +16
0:54,29 +16

1:10,38
1:11,22
1:16,06
1:16,26
1:17,90 (2)

1:18,72 (4)
1:19,54
1:21,33 (2)
1:22,28
1:23,49 (2)

1:24,38
1:24,69 (4)
1:27,89

1:27,95 (6)
1:29,99 (6)

1:30,52 (6)
1:34,52 (12)
1:34,89 (2)
1:35,96 (6)
1:36,24 (10)

1:36,62 (6)
1:40,21 (10)
1:43,32 (20)
1:55,12 (24)
1:57,46 (20)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Lauf zur Nieder- & Siidbayerischen Meisterschaft

Region 1l

am 08.07.2012

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr.
1. 37
2. 49
3. 55
4. 58
5. 36
6. 46
7. 44
8. 53
9. 34
10. 35
11. 41
12, 39
13. 47
14. 30
15. 38
16. 40
17. 50
18. 56
19. 59
20. 57
21, 31
22. 45
23. 43
24, 51
25. 42
26. 52
27. 27
28. 26
29. 29
30. 48
31. 28
32. 33
33. 32
34. 54

Pkt.

10,71
10,41
10,11
9,82
9,52

9,24
8,94
8,65
8,35
8,06

7,76
7,47
7,18
6,88
6,59

6,29
6,00
5,71
5,41
5,12

4,82
4,53
4,24
3,94
3,65

3,35
3,06
2,76
2,47
2,18

1,88
1,59
1,29
1,00

Fahrer

Tirk Ramon
Braumandl Marcel
Kahl Dominik
Wiirtz Roland
Hortreiter Patrick

Novotny Dominik
Ascher Florian
Prebeck Nico
Schanzer Nadine

Club

MSC Abensberg e.v.
MSC Freyung e.V.
MSC Plattling e.V.
MSC Straubing e.V.
AC Aicha v. Wald e.V.

Lizenz

120802
120085
120398
120229
120708

MSG Bayerischer Wald 120129
MSG Bayerischer Wald 120131

MSC Plattling e.V.
ASC Tiefenbach e.V.

Schrottenbaum Leopold MSC Plattling e.V.

Mihlbauer Michael
Wildfeuer Lea
Hankofer Celine
L6ésl Dominik
Prandstatter Philipp

Tatzel Tobias
Rabensberger Verena
Béttcher Nick

Bayer Valentina
Ibishi Dominik

Augustin Christopher
Dorfner Simon
Aigner Michael
Wendt Lukas
Janouschek Moritz

Eichinger Fabian
Schoéttl Dennis
Bayer Leon
Rogge Daniel
Wittig David

Wolf Andreas
Fischer Ralph
Schwarz Michelle
Luginger Maximilian

34 Teilnehmer gestartet und gewertet.

MSC Plattling e.V.
AMC Regen e.V.
MSC Straubing e.V.
MSC Dreiburgenland
KC Eggenfelden e.V.

MSC Plattling e.V.
KC Eggenfelden e.V.
MC Labertal

MSC Straubing e.V.

120413
120696
120415

120412
120544
120221
120285
120946

120407
120947
120491
120217

MSG Bayerischer Wald 120126

AMC Regen e.V.

MSC Straubing e.V.
MSC Johanniskirchen
MSC Straubing e.V.
MSC Straubing e.V.

MSC Vilsbiburg e.V.
MSC Vilsbiburg e.V.
MSC Straubing e.V.
MC Ergoldsbach e.V.
MSC Réhrnbach e.V

MC Labertal
MSC Straubing e.V.
MSC Straubing e.V.
MC Labertal

120547
120218
120136
120227
120546

120638
120647
120216
121179
120786

120498
121258

121564

Training

0:33,20
0:34,47
0:33,98
0:33,93
0:32,86 +12

0:35,71
0:35,12 +14
0:35,26 +4
0:36,28
0:35,06 +14

0:35,18
0:37,11
0:38,12
0:35,31 +2
0:35,59 +6

0:34,23 +4
0:38,00 +2
0:37,98 +6
0:37,22 +2
0:36,16

0:36,12 +6
0:39,97
0:37,37 +4
0:36,71
0:35,45 +6

0:39,27 +2
0:36,84 +8
0:35,35 +2
0:42,46
0:38,59 +12

0:48,33
0:43,82
0:46,52 +4
1:10,28 +4

ADAC

Siidbayern

Lauf 1 Lauf 2
0:33,72 0:33,17
0:34,04 0:33,79
0:34,53 0:33,90
0:34,36 0:34,60
0:34,97 0:34,18
0:34,97 0:35,27
0:35,46 0:35,27
0:35,78 0:35,79
0:36,00 0:35,75
0:34,69 +2  0:35,28
0:35,84 0:36,23
0:36,30 0:36,01
0:36,97 0:36,42
0:3542 +2  0:36,14
0:36,73 0:37,05
0:34,31 0:34,28 +6
0:38,08 0:36,66
0:36,93 0:36,76 +2
0:37,16 +2  0:36,79
0:35,86 +6  0:34,82
0:35,84 +4  0:35,04 +2
0:39,29 0:38,60
0:36,66 0:35,30 +6
0:41,07 +4  0:36,17

0:34,92 +12 0:34,77

0:38,11 +2
0:36,01

0:35,14 +2
0:39,18 +2
0:37,19 +2

0:38,28 +4

0:37,99 +6

0:47,95
0:42,63 +8 0:44,42
0:46,04 +4  0:46,53
0:59,85 +10 0:58,34 +2

0:46,27

0:36,71 +10
0:35,58 +10

0:37,47 +12

1:06,89
1:07,83
1:08,43
1:08,96
1:09,15

1:10,24
1:10,73
1:11,57
1:11,75
1:11,97 (2)

112,07
112,31
113,39
113,56 (2)
113,78

[ S G W Gy

1:14,59 (6)
1:14,74

1:15,69 (2)
1:15,95 (2)
1:16,68 (6)

1:16,88 (6)
1:17,89
1:17,96 (6)
1:21,24 (4)
1:21,69 (12)

1:22,39 (6)
1:22,72 (10)
1:22,72 (12)
1:25,17 (8)

1:28,66 (14)

1:34,22
1:35,05 (8)
1:36,57 (4)
2:10,19 (12)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Lauf zur Nieder- & Siidbayerischen Meisterschaft

Region 1l

am 08.07.2012

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr.
1. 69
2. 80
3. 73
4. 63
5. 81
6. 84
7. 78
8. 66
9. 86
10. 68
11. 62
12, 82
13. 65
14. 60
15. 64
16. 77
17. 79
18. 70
19. 76
20. 83
21, 71
22. 87
23. 85
24, 72
25. 74
26. 61
27. 75
28. 67

Pkt.

10,64
10,28
9,93
9,57
9,21

8,85
8,50
8,14
7,79
7,43

7,07
6,71
6,36
6,00
5,64

5,29
4,93
4,57
4,21
3,86

3,50
3,14
2,79
2,43
2,06

1,71
1,36
1,00

Fahrer

Klimas Sebastian
Schmolz Tobias
Brehm Michael
Leitner Martin
Berthold Marcel

Eichinger Patrick
Wegele Sebastian
Weislmeier Patrick
Steinhofer Kerstin
Pichlmeier Quirin

Schmolz Andreas
Ellinger Lukas
Wallerath Jannes
Rottmeier Jonas
Léffler Linda

Suckert Maximilian
Berger Philipp
Hauer Marcel
Bottcher Tim
Unterholzner Andrea

Auerbeck Mino
Rabensberger Jonas
Hierl Christian
Friedrich Andreas
Rogge Alina

Straubinger Julian
Fischer Jenny
Dinzinger Lukas

28 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MTC Waldkirchen e.V.
KC Eggenfelden e.V.
AC Regensburg e.V.
MSC Johanniskirchen
AC Regensburg e.V.

MSC Vilsbiburg e.V.
MSC Dreiburgenland
MSC Arnstorf e.V.
ASC Tiefenbach e.V.
MC Ergoldsbach e.V.

KC Eggenfelden e.V.
KC Eggenfelden e.V.
AC Aicha v. Wald e.V.
MC Labertal

AC Regensburg e.V.

AC Regensburg e.V.
MC Labertal

Lizenz

121029
120954
120437
120139
120439

120639
120289
120534
120701
121183

120955
120948
120717
120496
120438

120441
120489

MSG Bayerischer Wald 120122

MC Labertal
MSC Plattling e.V.

MSC Dreiburgenland
KC Eggenfelden e.V.
MSC Straubing e.V.
MSC Plattling e.V.
MC Ergoldsbach e.V.

MSC Johanniskirchen
MSC Straubing e.V.
MC Labertal

120490
120408

121347
120949
121257
120411
121178

120138
121259
120492

Training

0:33,34
0:33,90 +2
0:33,71
0:36,01 +2
0:34,60 +20

0:35,01
0:35,46 +12
0:34,81 +2
0:34,16
0:36,41

0:35,79

0:34,98 +4
0:35,09 +2
0:37,73 +2
0:36,29 +2

0:36,36 +2
0:38,02
0:34,10
0:36,56
0:36,83

0:34,71 +6
0:38,34
0:38,26
0:42,35 +2
0:35,74 +2

0:39,46 +2
0:41,82 +2
0:36,59

ADAC

Siidbayern

Lauf 1 Lauf 2
0:33,25
0:33,73
0:34,00
0:34,93
0:34,71

0:34,20
0:33,85
0:34,09
0:34,44
0:34,77

0:35,13
0:35,28
0:35,65
0:34,21 +2
0:35,78

0:34,84
0:34,75
0:34,81
0:34,49
0:35,47

0:35,48
0:35,04
0:34,92 +2
0:36,01
0:37,01

0:35,78
0:34,57 +2
0:34,86
0:35,86
0:36,63

0:36,35 +2
0:36,91

0:33,90 +4
0:36,39 +2
0:35,65 +2

0:35,47
0:36,93
0:34,20 +2
0:36,16
0:35,23 +2

0:36,47 +6
0:36,48 +2
0:38,56 +2
0:36,62 +4
0:35,77 +8

0:35,05
0:36,37 +4
0:38,85
0:37,23 +2
0:36,30 +2

0:38,24 +2  0:40,83 +2
0:41,73 +2 0:42,92 +2
0:35,59 +20 0:35,40 +2

1
1
1
1
1

1
1

[ S G W Gy

1
1
1
1
1
1

1
1

:07,45
:07,58
:08,09
:09,37
:09,48

:09,97
110,03
110,46
110,70 (2)
111,25

111,26
111,61 (2)
111,78 (2)
111,87
113,64

113,82 (2)
113,84

114,10 (6)
114,55 (2)
14,88 (4)

117,52 (6)
118,85 (6)
119,41 (2)
119,85 (6)
122,07 (10)

123,07 (4)
128,65 (4)
132,99 (22)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Lauf zur Nieder- & Siidbayerischen Meisterschaft

Region 1l

am 08.07.2012

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
1. 111
2. 99
3. 94
4. 110
5. 96
6. 103
7. 109
8. 91
9. 92
10. 112
11. 95
12, 89
13. 106
14. 115
15. 90
16. 93
17. 116
18. 98
19. 101
20. 97
21. 108
22. 107
23. 113
24, 105
25. 104
26. 100
27. 114
28. 88
29. 102

Pkt.

10,66
10,31
9,97
9,61
9,27

8,93
8,59
8,24
7,90
7,55

7,21
6,86
6,52
6,17
5,83

5,48
5,14
4,79
4,45
4,09

3,76
3,41
3,06
2,72
2,38

2,02
1,69
1,34
1,00

Fahrer

Paulik Simon

Ertl Lukas

Rinke Manuel
Bommel Vanessa
Sterner Christian

Tuchek Christoph
Heininger Hannah
Lehrhuber Lisa
Sinzinger Maurice
Sambor Patrick

Hartzsch Nils
Wohlgemuth Richard
SiiB Tim

Héartinger Thomas
Saller Jasmin

Leitner Mario
Suckert Lisa
Kapfinger Laura
Unterholzner Daniela
Schilcher Lukas

Gahlich Valentin
Meier Michaela

Frankl Markus
Winkler Johannes
Altmannshofer Manuel

Eder Sebastian
Wildfeuer Christoph
Retzer Theresa
Wallerath Celine

29 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Straubing e.V.
RSG Burghausen e.V.
MSC Plattling e.V.
ASC Tiefenbach e.V.
MSC Dreiburgenland

MSC Dreiburgenland

Lizenz

120206
120261
120418
120702
120293

120291

MSG Bayerischer Wald 120125

MSC Vilsbiburg e.V.
AC Regensburg e.V.
RSG Burghausen e.V.

MSC Arnstorf e.V.
MSC Vilsbiburg e.V.
MSC Dreiburgenland
MC Labertal

MSC Arnstorf e.V.

MSC Johanniskirchen
AC Regensburg e.V.
MSC Plattling e.V.
MSC Plattling e.V.
MSC Johanniskirchen

ASC Tiefenbach e.V.
MSC Straubing e.V.
MSC Straubing e.V.
MSC Straubing e.V.
MSC Plattling e.V.

MSC Johanniskirchen
AMC Regen e.V.

MSC Straubing e.V.
AC Aicha v. Wald e.V.

120642
120443
120262

120536
120650
120557
120493
120535

120145
120440
120399
120422
120142

120693
120225
120219
120228
120410

120140
120545
120213
121559

Training

0:33,86
0:33,92
0:33,47
0:34,19 +4
0:33,54 +8

0:33,59 +4
0:34,50
0:34,45
0:34,36
0:33,89

0:35,25
0:35,97
0:33,42 +2
0:37,00
0:35,77 +2

0:34,80
0:35,91
0:34,14
0:34,56
0:34,60

0:33,56 +2
0:35,32 +4
0:35,24 +2
0:35,27 +10
0:35,61 +2

0:35,00 +2
0:33,94 +4
0:33,83 +2
0:44,40 +6

ADAC

Siidbayern

Lauf 1 Lauf 2
0:33,78 0:33,51
0:33,79 0:33,71
0:34,12 0:33,55
0:33,82 0:33,93
0:33,79 0:34,19
0:33,86 0:34,13
0:34,28 0:33,84
0:34,41 0:33,95
0:34,22 0:34,20
0:34,15 0:34,36
0:34,26 0:34,36
0:34,58 0:34,45
0:33,76 0:34,24 +2
0:35,71 0:35,78
0:34,75+2 0:35,04
0:34,03 +2  0:33,77 +2
0:35,46 0:36,42
0:33,89 0:34,39 +4
0:34,35 +4  0:34,44
0:34,94 +2  0:34,27 +2
0:33,65 0:34,10 +6
0:35,82 +2  0:34,90 +2
0:37,13+2 0:36,45
0:35,12 +4  0:34,73 +2
0:35,56 0:39,66 +2
0:34,00 +6  0:34,44 +8
0:34,32 +4  0:34,61 +10
0:34,70 +20 0:34,64
0:41,19 +6  0:40,84 +6

1:07,29
1:07,50
1:07,67
1:07,75
1:07,98

1:07,99
1:08,12
1:08,36
1:08,42
1:08,51

1:08,62
1:09,03
1:10,00 (2)
1:11,49
1:11,79 (2)

111,80 (4)
111,88

112,28 (4)
112,79 (4)
113,21 (4)

[ S G W Gy

113,75 (6)
14,72 (4)
115,58 (2)
115,85 (6)
17,22 (2)

[ S G W Gy

1:22,44 (14)
1:22,93 (14)
1:29,34 (20)
1:34,03 (12)
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MSC Plattling e.V. im ADAC

Lauf zur Nieder- & Siidbayerischen Meisterschaft

ADAC

Region 1l

am 08.07.2012 Siidbayern

Ergebnis Klasse 5

Platz SiNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 129 10,57 Lorenz Andrea AC Regensburg e.V. 120444 0:32,63+2  0:32,95 0:33,06 1:06,01

2. 133 10,13 Koller Martin MSC Plattling e.V. 120400 0:33,16 +6 0:33,53 0:33,34 1:06,87

3. 137 9,69 Keck Felix KC Eggenfelden e.V. 120951 0:33,27 +2  0:33,57 0:33,89 1:07,46

4. 119 9,26 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg e.V. 120641 0:33,90 0:34,00 0:33,66 1:07,66

5. 136 8,83 Altmann Manuel ASC Tiefenbach e.V. 120975 0:33,83 +2 0:33,73 0:34,01 1:07,74

6. 123 8,39 Keck Florian KC Eggenfelden e.V. 120952 0:33,89 0:33,86 0:34,19 1:08,05

7. 124 7,96 Lukesch Martin MSC Straubing e.V. 120224 0:34,21 0:33,88 0:34,33 1:08,21

8. 118 7,52 Schwemmer Matthias AMC Regen e.V. 120543 0:34,23 +4 0:34,10 0:34,33 1:08,43

9. 139 7,08 Lochschmidt Michael MSC Plattling e.V. 120403 0:33,60 0:33,16 +2  0:33,42 1:08,58 (2)
10. 128 6,65 Leipold Stefanie MSC Plattling e.V. 120402 0:33,30 0:33,75 0:33,62+2  1:09,37 (2)
11. 135 6,22 Koller Michael MSC Plattling e.V. 120401 0:33,15+18 0:33,72+2 0:33,80 1:09,52 (2)
12. 134 5,78 Saller Stefan MSC Arnstorf e.V. 120541 0:33,57 +4 0:34,07 0:34,24 +2 1:10,31 (2)
13. 131 5,35 Loibl Andreas MSC Plattling e.V. 120417 0:34,86 +4  0:34,08 0:34,45+2  1:10,53 (2)
14. 121 4,91 Kuchler Daniela MSC Straubing e.V. 120223 0:33,94 +12  0:34,65 0:34,08 +2 1:10,73 (2)
15. 125 4,48 Herzog Corinna MSC Velden 121303 0:34,04 +2  0:34,30 +2  0:34,94 1:11,24 (2)
16. 122 4,04 Madl Tobias ASC Tiefenbach e.V. 120692 0:34,01+6  0:34,22+2 0:33,64+2  1:11,86 (4)
17. 130 3,61 Niederhammer Thomas MSC Arnstorfe.V. 120540 0:35,09 0:35,39 0:35,02 +2 1:12,41 (2)
18. 126 3,17 Orth Vanessa MSC Plattling e.V. 121297 0:32,90 +4  0:33,35+4 0:33,58+2  1:12,93 (6)
19. 117 2,74 Kamchen Dominik MSC Straubing e.V. 120222 0:35,11 +12  0:34,73 +4 0:34,38 1:13,11 (4)
20. 138 2,30 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg e.V. 120645 0:33,77 +2 0:33,88 +6  0:33,88 1:13,76 (6)
21. 127 1,87 Dinzinger Laura MC Labertal 120499 0:35,29 0:35,15+4  0:34,62 1:13,77 (4)
22. 120 1,43 Retzer Stefan MSC Straubing e.V. 120212 0:34,93 0:35,17 +4  0:34,51 +10  1:23,68 (14)
23. 132 1,00 Klimas Matthias MTC Waldkirchen e.V. 121028 0:33,82+4  0:33,88 0:38,84 +16  1:28,72 (16)

23 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Plattling e.V. im ADAC

am 08.07.2012

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte
1. AC Regensburge. . 31,1
2. MSC Plattling e. 30,22
3. MSC Straubing e. 29,08
4. MSC Dreiburgenla 28,41
5. KC Eggenfelden e 28,38
6. ASC Tiefenbach e 28,25
7. MSG Bayerischer 27,58
8. MSC Vilsbiburg e 26,36
9. MSC Arnstorf e.V 21,18
10. MC Ergoldsbach e 20,23
11. AMC Regene.V. 19,81
12. MSC Johanniskirc 19,29
13. MC Labertal 17,88
14. RSG Burghausen e 17,86
16. MSC Emmersdorf 17,8
16. AC Aicha v. Wald 16,89
17. MTC Waldkirchen 11,64
18. MSC Abensberg e. 10,71
19. MSC Freyung e.V. 10,41
20. MSC Velden 4,48
21. MSC Réhrnbach e. 2,18

21 Mannschaften gewertet.

1. Fahrer

Brehm Benedikt (10,6)
Koller Martin (10,13)
Paulik Simon (10,66)
Arndt Felix (10,2)
Schmélz Tobias (10,29)

Maier Simon (9,8)

Endl Christoph (9,4)
Lehrhuber Julia (9,26)
Weisimeier Patr (8,14)
Kammermeier Mar (8,2)

Schwemmer Matth (7,52)
Leitner Martin (9,57)
Hartinger Thoma (6,17)
Ertl Lukas (10,31)
Gasslbauer Simo (7,8)

Hortreiter Patr (9,53)
Klimas Sebastia (10,64)
Turk Ramon (10,71)
Braumand| Marce (10,41)
Herzog Corinna (4,48)

Wittig David (2,18)

2. Fahrer

Lorenz Andrea (10,57)
Kahl Dominik (10,12)
Wiirtz Roland (9,82)
Sterner Christi (9,28)
Keck Felix (9,7)

Bommel Vanessa (9,62)
Novotny Dominik (9,24)
Eichinger Patri (8,86)
Hartzsch Nils (7,21)
Pichimeier Quir (7,43)

Wildfeuer Lea (7,47)
Leitner Mario (5,48)
Rottmeier Jonas (6)
Sambor Patrick (7,55)
Weileder Domini (5,8)

Wallerath Janne (6,36)
Klimas Matthias (1)

3. Fahrer

Brehm Michael (9,93)
Rinke Manuel (9,97)
Triking Kim (8,6)
Tuchek Christop (8,93)
Keck Florian (8,39)

Altmann Manuel (8,83)
Ascher Florian (8,94)
Lehrhuber Lisa (8,24)
Saller Jasmin (5,83)
Stadler Markus (4,6)

Augustin Christ (4,82)
Aigner Michael (4,24)
Béttcher Nick (5,71)

Rétzer Jasmin (4,2)

Wallerath Celin (1)
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